
Jäppilän kumppanuuspöytä 21.11.2023 klo 17-18.30 Jäppilä-talolla! 

39 osallistujaa 

Asialista: 

1. Edellisen kokouksen muistio 

2. MPY:n valokuiturakentaminen/valokuituverkon kattavuus alueella. (n. 15 min) 

 MPY esitteli valokuitupalveluitaan. 

3. Valokuitunen valokuiturakentaminen (n.15 min) 

 Valokuitunen esitteli valokuitupalveluitaan.  

4. Jäppilä-talon kohtalo/Jäppilän asukasyhdistys (pyydetty Häkkisen Pekka paikalle) 

 1950-luvulla rakennettu, 1985 peruskorjattu, 680 neliötä. 

 Talolle tehty peruskartoitus, joka on välttämätön, jos suunnitellaan rakennuksen 

purkamista tai peruskorjaamista. 

 Mikäli rakennusta tarvitsee peruskorjata ja korjattavaa on yli 70%, ei se lähtökohtaisesti 

kannata, koska uuden rakentaminen on tuolloin edullisempaa 

 Rakennuksen kartoitettu korjausaste on 75%. 

 Rakennuksen peruskunto on tyydyttävä ja sitä on mahdollista ”käyttää loppuun” ilman 

suurempia korjauksia. 

 Ylläpitäviä pienempiä korjauksia on mahdollista toteuttaa. 

5. Asukas Tuula Kuusisto: 

 Rinnetie 11 Jäppilä, autiotalo, puskittunut tontti, rakennus koko seudun rumistuksena, 

ulko-ovet avoinna osittain, sisällä jätteitä, hometta.....miksei ole alettu toimenpiteisiin 

asian korjaamiseksi ? Asia etenee.  

 Matkaparkki asiakkaat, sähkölukko koodilla entisen terveysaseman oveen, wc tiloihin 

pääsyksi. Käsitelty. 

 Jäppilä talo, keskeinen, erittäin tarpeellinen koko kylän tarpeisiin, monenlaisessa käytössä, 

talossa vihkot, joista voidaan todentaa käynti määrien ja osallistujien suuret määrät. 

kertokaa suunnitelmistanne talon suhteen. Käsitelty. 

 Ahvenaukion laitto kesken? erittäin tarpeellinen olisi katoksellinen, kiinteästi paikallaan 

oleva lava, tapahtumia varten. ilmoitustaulu myös tarvitaan näkyvälle paikalle. 1-2 :lle 

puulle puunjuurelle kohdevalot, olisivat huikeat hämärän aikaan. Ahvenlampi, uudelle 

grillille katos sitä suojaamaan. Käsitelty.  

 Myös koirapuisto/alue asia jäänyt kesken, ollut mietinnässä joku muu alue kuin 

ehdottamani nurmikkopohjainen erittäin riittävä käyttämättömänä oleva tila 

leikkipuistomme vieressä? Aktiiviset kyläläiset selvittävät koirapuiston käyttötarvetta.  

 PALI, palvelu saatava myös koskemaan meitä Jäppiläläisiäkin, vallankin, kun olemme vailla 

kokonaan terveydenhoitajan palveluja, ja muutenkin päästävä ajokortittomien asioimaan 

Pieksämäelle. Kohtuutonta odottaa, että käytämme vain taksipalveluja. Selvitellään Pasi 

Haveriselta ja Ulla Markkaselta.  



6. Muut esille nousevat asiat 

 Opetusjohtaja Jukka Keituri kertonut ajankohtaisia kuulumisia.  

 Kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja sekä Seutuopiston rehtori Päivi Majoinen kertonut 

ajankohtaisia kuulumisia. Kirjaston lainamäärät hyviä. Seutuopiston kursseilla hyvin 

osallistujia. 

 Nuoriso- ja hyvinvointikoordinaattori Seija Laitinen kertonut ajankohtaisia kuulumisia. 

Sitran kuntalaispaneeli esitellyt tuotoksiaan kaupunginvaltuustolle. Sitralta tullut 

positiivista palautetta pieksämäkeläisten osallisuuden toimivuudesta. Torstaina 23.11. 

julkaistaan tulokset Nuorisotila Weturissa klo 14-15.  

 

 

muistion kirjasi Arttu Turunen 


